
Uchwała Nr 1074/46/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5

czerwca 2007 r.

Data opublikowania: 04.07.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-06-05

Numer uchwały 1074/46/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na druk 10.000

egzemplarzy katalogu „Agroturystyka na Mazowszu”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1) art. 18 ust. 1 i art. 20 ust. 3 oraz art. 67 ust 1 pkt 1 lit. b) ustawy z dnia 29

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163, z późn. zm.2), w związku z uchwałą Nr

653/31/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 kwietnia 2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie

procedury w sprawie zamówienia publicznego na druk 10 000 egzemplarzy katalogu „Agroturystyka na Mazowszu”- uchwala

się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się protokół postępowania i udzielenie zamówienia publicznego wykonawcy Mazowieckiemu Ośrodkowi

Doradztwa Rolniczego w Warszawie z siedzibą przy ul. Czereśniowej 98, 02-456 Warszawa, za cenę (z VAT) – 32 112,84 zł.

§ 2.

Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków, w wysokości 32 112,84 zł. na realizację zadania, o którym mowa w § 1,

zaplanowanych w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2007, przyjętym uchwałą Nr 1/07 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2007 roku w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2007 rok ze zmianami (Dz.

Urz. Woj. Maz. Nr 41, poz. 854) - w dziale 750 rozdziale 75075, § 4300, pochodzących z dochodów własnych.

§ 3.

Do zawarcia umowy w sprawie druku 10.000 egzemplarzy katalogu Agroturystyka na Mazowszu z Mazowieckim Ośrodkiem

Doradztwa Rolniczego upoważnia się Jerzego Lacha, Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego oraz Krzysztofa Chałupińskiego, Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury,

Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


